2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2024

№429
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525
«Об утверждении муниципальной программы
«Дом для молодой семьи»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129», на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525 «Об утверждении муниципальной программы «Дом для молодой семьи» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Параметр паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы «Дом для молодой семьи» составляет 1 724,382 тыс. рублей,                     в том числе по годам:
2024 год – 378,0 тыс. рублей;

2025 год – 432,031 тыс. рублей;

2026 год – 433,451 тыс. рублей.
2027 год – 480,9 тыс. рублей.

Итого по бюджетам:

- за счет средств федерального бюджета (далее -ФБ) – 820,44 тыс. рублей, в том числе:
2024 год – 283,020 тыс. рублей;

2025 год – 276,660 тыс. рублей;

2026 год – 260,760 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета (далее – ОБ) – 289,8 тыс. рублей, в том числе:
2024 год – 34,98 тыс. рублей;

2025 год – 119,46 тыс. рублей;

2026 год – 135,360 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств местного бюджета (далее – МБ) – 614,142 тыс. рублей, в том числе:
2024 год – 60,0 тыс. рублей;

2025 год – 35,911 тыс. рублей;

2026 год – 37,331 тыс. рублей;
2027 год – 480,9 тыс. рублей

1.2. Мероприятия по реализации муниципальной программы «Дом для молодой семьи» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

               И. о. главы
Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов